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4000 000 000 00000 0.00 0.00 64,717,000.04INGRESOS MUNICIPALES 64,717,000.04 4,399,256.39 48,067,779.386,768,659.66 5,481,304.61 16,649,220.66

4100 000 000 00000 0.00 0.00 3,520,000.00IMPUESTOS 3,520,000.00 1,065,923.68 1,613,127.46439,193.22 401,755.64 1,906,872.54

4101 000 000 00000 0.00 0.00 1,731,200.00IMPUESTO PREDIAL 1,731,200.00 775,663.46 563,703.30237,650.59 154,182.65 1,167,496.70

4102 000 000 00000 0.00 0.00 1,100,000.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 1,100,000.00 42,357.00 912,294.6635,573.43 109,774.91 187,705.34

4103 000 000 00000 0.00 0.00 688,800.00IMPUESTO ADICIONAL SOBRE IMPUESTOS Y DERECHOS 688,800.00 247,903.22 137,129.50165,969.20 137,798.08 551,670.50

4200 000 000 00000 0.00 0.00 50,000.00CONTRIBUCIONES 50,000.00 5,740.00 38,540.003,630.00 2,090.00 11,460.00

4201 000 000 00000 0.00 0.00 50,000.00CONTRIBUCIONES  DE MEJORAS 50,000.00 5,740.00 38,540.003,630.00 2,090.00 11,460.00

4300 000 000 00000 0.00 0.00 3,360,000.00DERECHOS 3,360,000.00 173,643.72 2,655,007.86309,474.91 221,873.51 704,992.14

4301 000 000 00000 0.00 0.00 0.00DE LA RECOLECCION DE BASURA 0.00 1,654.40 (1,654.40)0.00 0.00 1,654.40

4304 000 000 00000 0.00 0.00 0.00DE LOS SERVICIOS DE PANTEONES 0.00 965.60 (2,684.80)982.40 736.80 2,684.80

4305 000 000 00000 0.00 0.00 265,500.00POR REGISTRO CIVIL 265,500.00 13,809.30 194,182.2226,866.60 30,641.88 71,317.78

4306 000 000 00000 0.00 0.00 7,800.00MATANZA DE GANADO Y FIERRO QUEMADOR 7,800.00 0.00 (3,158.61)3,474.56 7,484.05 10,958.61

4307 000 000 00000 0.00 0.00 62,400.00POR LA EXPEDICION DE CERTIFICADOS Y CERTIFICACIONES 62,400.00 4,249.08 12,827.8720,577.92 24,745.13 49,572.13

4308 000 000 00000 0.00 0.00 908,400.00DE LOS SERVICOS DE OBRA PUBLICA Y DES. URB. 908,400.00 44,125.54 810,334.4418,496.46 35,443.56 98,065.56

4310 000 000 00000 0.00 0.00 196,800.00SERVICIOS DE MERCADOS 196,800.00 42,535.17 34,585.88100,131.75 19,547.20 162,214.12

4312 000 000 00000 0.00 0.00 278,400.00POR LA AUTORIZACION DE ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES 278,400.00 27,493.66 138,862.4174,810.59 37,233.34 139,537.59

4313 000 000 00000 0.00 0.00 0.00EXPED. DE LICEN. PERM. Y AUT. PARA ESTABLEC. DE ANUNCIOS 0.00 413.00 (413.00)0.00 0.00 413.00

4314 000 000 00000 0.00 0.00 611,100.00SOBRE LOS SERVICIOS CATASTRALES 611,100.00 36,374.62 448,899.4760,518.33 65,307.58 162,200.53

4315 000 000 00000 0.00 0.00 1,029,600.00FRACCIONAMIENTOS, CONDOMINIOS Y CONJUNTOS HABITACIONALES1,029,600.00 2,023.35 1,023,226.383,616.30 733.97 6,373.62

4400 000 000 00000 0.00 0.00 80,000.00PRODUCTOS 80,000.00 45,262.51 (43,509.92)40,404.19 37,843.22 123,509.92

4401 000 000 00000 0.00 0.00 80,000.00ARRENDAMIENTO 80,000.00 40,143.00 (31,476.00)36,865.00 34,468.00 111,476.00

4402 000 000 00000 0.00 0.00 0.00RENDIMIENTOS Y BONIFICACIONES BANCARIAS 0.00 709.75 (3,214.16)949.19 1,555.22 3,214.16

4403 000 000 00000 0.00 0.00 0.00EXPEDICION DEL FORMATO ISABI 0.00 4,409.76 (8,819.76)2,590.00 1,820.00 8,819.76

4500 000 000 00000 0.00 0.00 1,000,000.00APROVECHAMIENTOS 1,000,000.00 50,282.73 647,982.27161,536.70 140,198.30 352,017.73

4501 000 000 00000 0.00 0.00 1,000,000.00LOS QUE CAUSEN LOS CONTRIB. DEL MUNICIPIO 1,000,000.00 50,282.73 647,982.27161,536.70 140,198.30 352,017.73

4600 000 000 00000 0.00 0.00 49,020,752.96PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 49,020,752.96 2,879,081.18 36,198,307.235,438,020.18 4,505,344.37 12,822,445.73

4601 000 000 00000 0.00 0.00 31,419,999.96PARTICIPACIONES FEDERALES 31,419,999.96 2,551,331.18 23,284,209.292,875,880.18 2,708,579.31 8,135,790.67

4602 000 000 00000 0.00 0.00 17,600,753.00APORTACIONES FEDERALES 17,600,753.00 0.00 13,897,347.942,234,390.00 1,469,015.06 3,703,405.06

4604 000 000 00000 0.00 0.00 3,933,000.00APORTACIONES ESTATALES 3,933,000.00 327,750.00 2,949,750.00327,750.00 327,750.00 983,250.00

4700 000 000 00000 0.00 0.00 7,686,246.96OTROS INGRESOS 7,686,246.96 179,322.57 6,958,324.36376,400.46 172,199.57 727,922.60
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4701 000 000 00000 0.00 0.00 7,686,246.96OTROS INGRESOS 7,686,246.96 179,322.57 6,958,324.36376,400.46 172,199.57 727,922.60
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